ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2007 ROK

Zatacznik Nr 3 a
do Uchwaly Rady Gminy w Starej Bialej
Nr 8/111/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku

w zlotych
Lp. | Dzial | Rozdz. | § | Nazwa zadania Laczne Planowane wydatki Jednostka
inwestycyjnego koszty organizacyjna
finansowe rok z tego zrodla finansowania realizujaca
budzetowy program lub
2007 koordynujgca
dochody | kredyty srodki Srodki konanie
B++10+11/ | iagne i hod ieni i
pochodzjce | wymienione | 5rogramu
j-s.t. pozyczki | zinnych |w art5
zrodel ust.1
pkt2i3
u.f.p.
2 3 & 3 6 7 8 9 10 11 12
010 | 01010 | 6050 | Budowa
wodociggdéw w Urzad Gminy
miejscowosciach: Stara Biala
Maszewo Duze
Nowe
Proboszczewice 150.000.- 150.000.- | 150.000.- - = -




5

10

11

12

600

60013

6050

Budowa 4
zatok
autobusowych
w ciggu drogi
wojewddzkiej
Nr 562 w
Brwilnie

235.000,-

235.000,-

235.000.,-

Urzad Gminy
Stara Biala

600

60014

6050

Budowa
chodnika dla
pieszych w
ciggu drogi
powiatowej w
m. Nowe i
Stare Draganie

450.000.-

450.000,-

450.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

600

60014

6050

Budowa drogi
powiatowej
Dziarnowo -
Stare
Proboszczewice
odl2,5km

2.000.000,-

2.000.000,-

500.000,-

1.500.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

600

60014

6050

Opracowanie
dokumentacji
technicznej
przebudowy
drogi
powiatowej

w Starej Bialej
na odcinku do
cmentarza

50.000.,-

50.000,-

50.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala




5

10

11

12

600

60016

6050

Budowa drogi
gminnej
Mitodréz —
Wioczwo o di.
1,1km

340.000.-

340.000.-

340.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala

600

60016

6050

Budowa mostu
w Kobiernikach

250.000,-

250.000,-

250.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala

600

60017

6050

Budowa ulicy
w Maszewie
Duzym wraz z
kanalizacja
deszczowa
/Swierki/

1.800.000,-

1.800.000,-

1.800.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

600

60017

6050

Opracowanie
dokumentacji
technicznej na
odwodnienie
drég
wewngtrznych
osiedla w
Brwilnie-
poinoc

50.000.-

50.000.,-

50.000,-

Urzad Gminy
Stara Biata

10

600

60017

6050

Opracowanie
dokumentacji
technicznej
drogi
wewngtrznej w
Maszewie
Duzym /przy
szkole/

50.000,-

50.000,-

50.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala




1] 2 3 4 5 6 7 8 10 11 \ 12

11 | 600 | 60017 | 6050 | Budowa ulicy w Urzad Gminy
Maszewie Duzym Stara Biala
o dhugoscei 1,0km
/dziatki —droga
wewngtrzna/ 767.000,- | 767.000,- 767.000,- .

12 | 600 | 60017 | 6050 | Wykonanie Urzad Gminy
odwodnienia drog Stara Biala
wewnetrznych
/osiedlowych/ w
Mankowie 193.000,- | 193.000.- 193.000.- -

13 | 700 | 70004 | 6050 | Adaptacja Urzad Gminy
budynku w Stara Biala
Ogorzeliczch na
cele mieszkalne 215.000,- | 215.000,- 215.000.- =

14 | 700 | 70005 | 6050 | Zakup gruntow
pod drogi gminne

65.000.- | 65.000.- 65.000,- - | Urzad Gminy
Stara Biala
15| 750 | 75023 | 6050 | Adaptacja
pomieszczen Urzad Gminy
mieszkalnych na Stara Biata
biurowe 30.000,- | 30.000.- 30.000,- -

16 | 754 | 75412 | 6050 | Rozbudowa
remizy OSP w Urzad Gminy
Nowych Stara Biala
Proboszczewicach 200.000.- | 200.000.- 200.000.- -

17 | 801 | 80101 | 6050 | Budowa Sali Urzad Gminy
gimnastycznej w Stara Biala
Starej Bialej

800.000.- | 800.000.- 800.000.- .




5

10

11

12

801

80101

6050

Budowa boiska
sportowego w
Nowych
Proboszczewicach
Rok realizacji
2007-2008

3.000.000.,-

500.000.-

500.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

19

851

85153

6050

Wykonanie
monitoringu
wizyjnego w
budynkach 4 szkot
na terenie gminy

70.000,-

70.000.-

Inne
zrodla
/wolne
Srodki/
70.000,-

Urzad Gminy
Stara Biata

20

851

85154

6060

Zakup nagréd dla
szkol za udzial w
organizowanych
konkursach
zwiazanych z
przeciwdziataniem
alkoholizmowi

26.200.-

26.200.-

26.200,-

Urzad Gminy
Stara Biala

21

900

90001

6050

Budowa
kanalizacji
sanitarnej w
Brwilnie

Rok realizacji
2007-2008

8.244.500,-

2.000.000

?

1.000.000,-

1.000.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala




5

10

11

12

22 | 900 | 90015

6050

Wykonanie
os$wietlenia
ulicznego na nowo
powstajacych
osiedlach w
miejscowosciach:
Brwilno, Maszewo
Duze, Mankowo,
Stare
Proboszczewice

229.474.- 229.474.-

229.474.-

Urzad Gminy
Stara Biala

23 | 900 | 90095

6050

Budowa
gazociagu w
Brwilnie i

Maszewie

350.000,- 350.000.-

350.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala

OGOLEM |

19.565.174 | 10.820.674

8250.674,-

2.500.000

Sporzadzita

SEAR

Zofid Sare yhska




